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Потсетување за условите за учество:

1) Регистрација на ученици само преку Интернет http://goo.gl/forms/1DTjSdFN5p  до 15 октомври 2015 година

2) За учесниците од Бугарија уплата на регистрациона такса/котизација на сметката на СК на СФБ до 15 октомври 2015 со која  ќе добијат  експерименталната постановка (таа останува за  вашиот кабинетот по физика), минерална вода и елементарен квант органска материја за учесниците за време на Олимпијадата и кафе за менторите, изготвување на сертификатите и дипломи.
За учесниците од Македонија уплата на регистрационата такса/котизација на сметката на  Регионалното здружение на физичари Струмица до 15 октомври 2015 со која ќе добијат експериментална постановка (таа останува за вашиот кабинет по физика), минерална вода и елементарен квант на органска материја за учесниците за време на Олимпијадата и  кафе за менторите, изготвување на сертификатите и дипломи.
3) За учесниците од Бугарија  Србија двете ноќевања на 30 и 31 октомври; петок и сабота навечер, се обезбедуваат од спонзори само за редовно регистрираните до 15 октомври учесници кои уплатиле  по банкарски пат регистрациона такса/котизација.

4) Листата на редовно регистрираните и допуштени за учество учесници ќе бидат објавен на сајтот на СК на СФБ на 20 октомври 2015 година. Само за навреме  регистрираните ученици организаторите гарантираат учество  а и сместување (резервација за сместување важи за од другите држави, Србија и Бугарија).
5) Наставниците  кои го придружуваат  ученикот (менторите) добиваат сертификат за учество на Семинар за кој исто така ќе треба да се регистрираат до 15 октомври 2015 година на посебна регистрација форма:

http://goo.gl/forms/MfY59GWlnW. 
6) Учество на подоцна пријавени  исто така е можно доколку има слободни места- следете ги извештаите на сајтот на СК на СФБ. Но за нив имаме обврска само да и дадеме експериментална постановка –задача.
7) За учесници од Бугарија бројот на банкарската сметка на Сојузот на Физичарите во Бугарија,

која ја користи Софискиот клон е:  Банка: УниКредитБулбанк, Филијала Света Недела Софија

IBAN: BG91UNCR70001520373231
Регистрациона такса/котизација : 20 лева
Не заборавајте да си го напишете името на учесникот и цел  на дознака : котизација  за EPO3.
За учесниците од  Македонија:  Комерцијална Банка АД Скопје

300030000087868-Регионално здружение на физичари Струмица

Не заборавајте да си го напишете името на учесникот и цел  на дознака : котизација  за EPO3
Регистрациона такса/котизација : 600 ден
8) При пристигнување во Куманово побарајте ги организаторите во СОУ Гимназија "Гоце Делчев" Куманово,             контакт лице  проф. По физика Штефица Ујчиќ.

 http://www.gdku.edu.mk/ , улица Перо Чичо 31а, 1300 Куманово, 

 контакт лице за Олимпијадата, проф. Стојан Манолев, GSM: 0038976240504. manolest@gmail.com
